令和６年 5月吉日

代表者 各位

                          Ｊ Ｆ Ｃ 藤 ノ 木

（藤ノ木スポーツ少年団サッカー部）

代表 高土  利忠

部長 田嶋 裕二

第 2９回 藤ノ木ジュニアカップ 開催のご案内及び参加のお願い

初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も藤ノ木ジュニアカップを下記の通り開催致したく準備を進めております。

当大会は、3年生以下の子ども達を中心とした大会であり、「サッカーの楽しさを学ぶ」

ことを第一の目的として開催しております。

つきましては、大会の主旨にご賛同頂き、是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

1 開 催 日 令和６年 9月８日（日）

2 場 所 常願寺川公園 サッカー広場・ラグビー広場（富山県中新川郡立山町利田）

3 参加対象 小学 3年生以下（8人制）

4 参加確認 お手数ですが、参加・不参加等を別紙の参加確認用紙にご記入の上、下記

メールアドレス宛に６月２日（日）までにご返信下さいますようお願い致

します。

5 そ の 他  ・大会要項及び詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。

・大会参加費として、5,000円をお願い致します。

・期日までにご返事がない場合は、誠に勝手ながら「不参加」とさせてい

ただく場合がございます。ご了承のほどお願い致します。

・ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

今年度ジュニアカップ担当 仲井 崇人

 携帯 090-1632-3150

E-mail : fujinoki_soccer@yahoo.co.jp